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Universidade
Estadual do Piaui

GABARITO

PROVA 2 -TIPO 1
Cargo: Técnico Ministerial

AREA: ADMINISTRATIVA

Conhecimentos Gerais Conhecimentos Especificos

Portugués N. Informatica Legislagdo Area: Administrativa

01 C 21 A K| A 41 C 56 D
02 D 22 B 32 D 42 B 57 E
03 Cc 23 B 33 E 43 E a8 c
04 D 24 c 34 D 44 c a9 D
05 Cc 25 c 35 D 45 c 60 E
06 B 26 A 36 B 46 E 61 B
a7 D 27 E 37 c 47 A G2 E
08 E 28 B 8 c 48 E 63 A
09 C 29 D 39 A 49 B G54 B
10 E 30 D 40 B 50 C 65 D
1" D 51 D 66 A
12 D 52 D a7 c
13 Cc 53 E 68 E
14 B 54 E 69 B
15 D 55 E 70 D
16 D

17 A

18 Cc

19 E

20 B
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